PRESUPUESTO PARA VIGENCIA FISCAL 2021
ANTE ASAMBLEA LEGISLATIVA

El  ministro  de  Ambiente  Milciades  Concepción  presentó,  ante  la  Comisión  de  Presupuesto  de  la
Asamblea Nacional, el anteproyecto de presupuesto para la Vigencia Fiscal 2021,  por un monto total de
B/52,328,819.00 (cincuenta y dos millones trescientos veintiocho mil ochocientos diecinueve balboas
con 00/100).

Concepción, durante su presentación ante la Comisión,  acompañado por un equipo de directores
nacionales,   esbozó  la  propuesta  de  presupuesto  indicando  que,  del  total  del  monto  solicitado
B/34,107,844.00 serían destinados a funcionamiento, mientras que el resto, B/18,220,975.00 serían